

Søfryd Holding ApS
Carl Jensens Vej 22, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 53 29 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jørgen Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søfryd Holding ApS Carl Jensens Vej 22 8260 Viby J
	CVR-nr.: 30 53 29 96
	Stiftet: 15. oktober 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Abildgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Abildgaard Låseservice ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparten i Abildgaard Låseservice ApS samt herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 mod -8.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.685 mod 232.897 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-8.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.887	132.713
Andre finansielle indtægter	22.104	152.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238.233</u>	<u>-14.933</u>
Resultat før skat	-121.992	261.407
Skat af årets resultat	<u>31.307</u>	<u>-28.510</u>
Årets resultat	<u>-90.685</u>	<u>232.897</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	232.897
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.685</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-90.685</u>	<u>232.897</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	362.492	359.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.492</u>	<u>359.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.492</u>	<u>359.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.935
Tilgodehavende selskabsskat	23.675	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.307	21.430
Tilgodehavender i alt	<u>54.982</u>	<u>33.365</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	989.252	1.200.932
Værdipapirer i alt	<u>989.252</u>	<u>1.200.932</u>
Likvide beholdninger	28.002	28.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.236</u>	<u>1.263.171</u>
Aktiver i alt	<u>1.434.728</u>	<u>1.622.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.146.626	1.237.311
Egenkapital i alt	1.271.626	1.362.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.949	0
Selskabsskat	0	25.550
Anden gæld	33.153	230.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.102	260.465
Gældsforpligtelser i alt	163.102	260.465
Passiver i alt	1.434.728	1.622.776

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.004.414	1.129.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.897</u>	<u>232.897</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.237.311	1.362.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-90.685</u>	<u>-90.685</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.146.626</u>	<u>1.271.626</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.916	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>234.317</u>	<u>13.933</u>
	<u>238.233</u>	<u>14.933</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>989.252</u>
Dagsværdi ultimo		<u>989.252</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-225.135</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
